U, S [= wr]

20 lacunam agnouit Garnier supplendo scripturas, malim fratrum animum 21 inimicum debelle-  
 mus w<sup>2</sup> quorsum w<sup>2</sup> corsum U cursum S 23 prædicantissimum U

imperator noster molestiam sæpe ab his sustineat nec nos ignorantes eorum causas circa negotii defensionem diuidamur, dignare nobis notitiam de his largiri, ne uel quidam ignorando iustitiam ueritatis importuna miseratione conturbent uel <post> canonicam indignationem beatitudinis tuæ, quæ contra eos pro sectis religionis forte probata est, aliud quidam quam hoc æstiment. nam sectarum nouitas multam meretur defensionem  
 2 a ueris pastoribus. unde et nos non modicam corruptionem orthodoxiæ apud quosdam hic repperientes, et ira et lenitate circa ægros cottidie utimur. est enim ægritudo non parua, sed ad finis putredini Apollinaris et Arrii, dominicam enim in homine uisionem ad cuiusdam contemperationis confusionem passim commiscens, adeo ut et quidam apud nos clericorum, alii ex imperitia, alii ex hæretica fraude in se olim celata, qualia 10 plurima et apostolorum temporibus contigerunt, tamquam hæretici ægrotent et aperte blasphemant deum uerbum patri omousion tamquam originis initium de Christotoco uirgine sumpsisset et cum templo suo ædificatus esset et carni consepultus, carnemque dicant post resurrectionem non mansisse carnem, sed in naturam transisse deitatis. ut in compendio dicam, deitatem unigeniti ad originem coniunctæ carnis referunt et 15 conmortificant carni, carnem uero coniunctam deitati ad deitatem transisse blasphemant ipso uerbo deificationis, quod nihil est aliud nisi utrumque corrumpere. sed et uirginem Christotoco ausi sunt cum deo quodam modo tractare diuine; hanc enim theotoco uocantes non perhorrescunt, cum sancti illi et supra omnem prædicationem patres per Nicæam nihil amplius de sancta uirgine dixissent nisi quia dominus noster Iesus Christus 20 incarnatus est ex spiritu sancto et Maria uirgine. et taceo scripturas quæ ubique uirginem matrem Christi, non dei uerbi et per angelos et per apostolos prædicarunt. propter quæ quanta certamina sustinuimus, æstimo famam præcedentem docuisse beatitudinem tuam, hoc quoque attendentem quod non frustra certauerimus, sed emendati sunt gratia domini multi ex his qui peruersi erant, discedentes a nobis, quia proprie \*\* 25 parienti omousios natiuitas; cui uero commissa est illa in homine uisio, creatura est humanitatis dominicæ deo coniunctæ ex uirgine per spiritum. si quis autem hoc nomen theotoco propter natam humanitatem coniunctam deo uerbo, non propter parientem proponat, dicimus quidem hoc uocabulum in ea quæ peperit, non esse conueniens (oportet enim ueram matrem de eadem esse essentia <et> ex se natum), ferri tamen potest hoc 30 uocabulum propter ipsam considerationem [et] quod solum nominetur de uirgine hoc uerbum propter inseparabile templum dei uerbi ex ipsa, non quia ipsa mater sit dei uerbi; nemo enim antiquiorem se parit.